A casa do povo

-

PORTARIA N" 78/2024
De 02 de Setembro de 2024

EXONERA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂVANA
MUMCIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 0l - Exonerar do cargo em comissão de

ASSERSOR DE COMUNICAÇÃO, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor: WILLAS DOS SANTOS, portador do CPF n'
073.403.935-28. Conforme solicitação do funcionário acima citado e
Resolução no 09 de 21 de dezembro2023, Art 19.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Setembro 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de

Vereadores de ltabaianinha/SE em 02 de Setembro de 2024.

.IOSE NI IO LIMA DOS SANTOS
Presidente do Poder Legislativo